
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI”  
Viale Capri ,  8 –  47838 Riccione (RN)   Tel .  0541/697031   Fax 0541/691243  

emai l :  rn ic81300x@istruzione. it  –  PEC: rnic81300x@pec.istruzione. it  

Codice Meccanograf ico : RNIC81300X –  Codice Fiscale:  91136740403  

Sito web:  https://www.iczaval lonir iccione.edu.it/  

 

Scuola dell’infanzia 
Bertazzoni 

Via Armellini n. 5 –Riccione 
Tel./Fax 0541/601717-660281 

Scuola primaria 
Fontanelle 

Via Capri 8 –Riccione 
Tel./Fax 0541/690560 

Scuola primaria 
Marina Centro 

via Cairoli, 10 – Riccione 
Tel. 0541/603640 

Scuola primaria 
Panoramica 

Via Ionio, 10 – Riccione  
Tel./Fax 0541/602486 

Scuola primaria 
Riccione Ovest 

Via Alghero 3 – Riccione  
Tel./Fax 0541/600028 

Scuola primaria 
Riccione Paese 

C.so F.lli Cervi 67 Riccione  
Tel./Fax 0541/600114 

Scuola secondaria di I grado “F.lli Cervi” 

Sede via Alghero 6 Riccione Tel./Fax 0541/603310 

Sede di via Ionio 6 Tel./Fax 0541/602486 

 

Al Direttore Generale USR E/R - Bologna  
direzione-emiliaromagna@istruzione.it 

 
Alla Regione Emilia-Romagna  

calendarioscolastico@erscuola.it 
 

                                                 All'Ufficio VII _:Ambito Territoriale   
                                                                                                       di ForlìCesena e Rimini - sede Rimini  

Usp.rn@istruzione.it 
 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Rimini 
email istituzionali 

 
Al Comune di Riccione 

 
All'Assessorato P.I. del Comune di Riccione 

 
Alla Polizia Municipale – Riccione 

 
All 'AUSL - Rimini 

azienda@pec.auslromagna.it 
 

Al sito WEB/Registro  elettronico 
A tutto il personale scolastico 

 
 

OGGETTO:  Calendario  scolastico a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il PTOF vigente dell’Istituto modificato con delibera del C.d.I. n. 11 del 12/01/2024; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n. 353/2012 del 26/03/2012 
relativa  alla "Determinazione del Calendario per gli anni scolastici 2012/13 e seguenti"; 

VISTO più precisamente il comma 5 della delibera 353/2012; 
VISTA la nota della Giunta Regionale Emilia Romagna del 26/03/2024 relativa alla determinazione  del  

calendario per l 'anno scolastico 2024/2025 ; 
VISTA la delibera del CD del 28/06/2024; 
VISTA la delibera del C.d.I. nella seduta del 28/06/2024 di approvazione del calendario scolastico per     

l’a.s. 2024/2025; 
 

DETERMINA   
 

il calendario scolastico dell'Istituto Comprensivo “G. ZAVALLONI”  di Riccione per l 'anno scolastico 
2024/25 come da allegato.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Benedetta Bernardi 
“Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.lgs. 82/2005, ss.mm.ii e norme collegate” 
 
 

 

mailto:ienda@pec.aus




 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI”  
Viale Capri ,  8 –  47838 Riccione (RN)   Tel .  0541/697031   Fax 0541/691243  

emai l :  rn ic81300x@istruzione. it  –  PEC: rnic81300x@pec.istruzione. it  

Codice Meccanograf ico : RNIC81300X –  Codice Fiscale:  91136740403  

Sito web:  https://www.iczaval lonir iccione.edu.it/  

 

Scuola dell’infanzia 
Bertazzoni 

Via Armellini n. 5 –Riccione 
Tel./Fax 0541/601717-660281 

Scuola primaria 
Fontanelle 

Via Capri 8 –Riccione 
Tel./Fax 0541/690560 

Scuola primaria 
Marina Centro 

via Cairoli, 10 – Riccione 
Tel. 0541/603640 

Scuola primaria 
Panoramica 

Via Ionio, 10 – Riccione  
Tel./Fax 0541/602486 

Scuola primaria 
Riccione Ovest 

Via Alghero 3 – Riccione  
Tel./Fax 0541/600028 

Scuola primaria 
Riccione Paese 

C.so F.lli Cervi 67 Riccione  
Tel./Fax 0541/600114 

Scuola secondaria di I grado “F.lli Cervi” 

Sede via Alghero 6 Riccione Tel./Fax 0541/603310 

Sede di via Ionio 6 Tel./Fax 0541/602486 

 

CALENDARIO SCOLASTICO 

2024/2025 

CALENDARIO LEZIONI 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1^GRADO 

 

INIZIO LEZIONI Lunedì 16 SETTEMBRE 2024  

FINE LEZIONI Venerdì 6 GIUGNO 2025  

CALENDARIO ATTIVITA’ SCUOLA DELL’INFANZIA  

INIZIO ATTIVITA’ Lunedì 16 SETTEMBRE 2024  

FINE ATTIVITA’ Lunedì 30 GIUGNO 2025  

CALENDARIO FESTIVITA’ E/O  SOSPENSIONI LEZIONI  

Tutti i Santi Venerdì 1 novembre 2024 \ 

Commemorazione dei Defunti Sabato 2 novembre 2024  

Santo Patrono Lunedì 11 novembre 2024  

Immacolata Concezione Domenica 8 dicembre 2024  

Anniversario della Liberazione Venerdì 25 aprile 2025  

Festa del Lavoro Giovedì 1 maggio 2025  

Festa della Repubblica Lunedì 2 giugno 2025  

VACANZE NATALIZIE  

da martedì 24 dicembre 2024 a lunedì 6 gennaio 2025 compresi  

VACANZE PASQUALI  

da giovedì  17 aprile 2025 a martedì 22 aprile 2025 compresi  

 SCUOLA PRIMARIA SCUOLA INFANZIA  

Da lunedì 16 settembre 

fino ad inizio mensa 

Sospensione attività pomeridiane Sospensione attività pomeridiane  

Da fine mensa a  

venerdì 6 giugno 2025 

Sospensione attività pomeridiane 

e mensa 

/  

CHIUSURE SCUOLA  

Commemorazione dei Defunti Sabato 2 novembre 2024  

Prefestivo Martedi 24 dicembre 2024   

Delibera CD Lunedì 23 dicembre 2024*  

Prefestivo Sabato 28 dicembre 2024  

Prefestivo Martedì 31 dicembre 2024  

Prefestivo Sabato 4 gennaio 2025   

Prefestivo Sabato 19 aprile 2025    

Delibera CD Sabato 26 aprile 2025*  

Prefestivo Giovedì 14 agosto 2025  

Sabati del mese luglio 2025: 5-12-19-26  

Sabati del mese agosto 2025: 2-9-16-23-30  

SOSPENSIONI deliberate dal Collegio docenti (seduta del 28/06/2024)*  

Lunedì 23/12/2024 (art. 5 delibera Reg.le 353/2012)  

Sabato 26/04/2025 (art. 5 delibera Reg.le 353/2012)  

 


		2024-07-01T09:01:27+0200
	BENEDETTA BERNARDI




